UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  380  /TM-GDĐT

	Cần Giờ, ngày 23  tháng 3 năm 2018

THƯ MỜI

Về họp chuyên đề bộ môn Hóa

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời:
- Giáo viên giảng dạy bộ môn Hóa các trường THCS trong huyện;

- Nội dung: Sinh hoạt chuyên môn bộ môn Hóa

- Thời gian: 08 giờ 00, ngày 28 tháng 03 năm 2018 ( Thứ Tư) ;

- Địa điểm: Trường Trung  học cơ sở Tam Thôn Hiệp, ấp An Lộc, xã Tam Thôn Hiệp, huyện Cần Giờ, thành phố Hồ Chí Minh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS cử giáo viên tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- BLĐ Phòng GD-ĐT (Bà H.Mai);

- Hiệu Trưởng Trường BDGD;

- Tổ THCS( Long)
- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
    ( Đã ký tên và đóng dấu)
        Trần Thị Hoàng Mai